
 

〒140-0002 東京都品川区東品川 4-10-27 住友不動産品川ビル 

 

2025 年 12 月 3 日 

お客様各位 

 

                                                            株式会社トランスコンテナ 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。                                 

 

弊社 WEB システム メンテナンス作業による一時停止のお知らせ 

 

この度下記の日程・時間帯におきまして、システムメンテナンス作業の為、弊社会員ページのご利用と

それに付随する諸サービス（WEB ブッキング、輸出スケジュール検索、本船動静及び換算レートのご確認）

をご利用頂く事が出来なくなりますので、あらかじめご了承下さい。  

敬具 

 

記 

 

＜サービス一時停止日時＞ 

2025 年 12 月 3 日（水） 19 時 00 分 ～  3 日（水） 20 時 00 分    （日本時間） 

 

※上記時間帯につきましては、前後する場合がございます。 

 

 

ご不明点等ございましたら、弊社担当営業迄お問い合わせ下さい。 

 

ご利用の皆様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。 

当社ではお客様の利便向上のため、引続き努力と工夫をして参ります。今後共何卒宜しくお引立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 


